VĂN PHÒNG ĐK ĐĐ TỈNH ĐĂK LĂK

CHI NHÁNH KHU VỰC BUÔN HỒ

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /CNBH.

V/v chuyển thông tin hồ sơ mất Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của Hộ ông Y Duêc

Mlô, sử dụng đất tại phường Buôn Hồ.

Đắk Lắk, ngày     tháng      năm 2025

Kính gửi:  UBND phường Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk

Ngày 16/12/2025, Chi nhánh Khu vực Buôn Hồ nhận được hồ sơ đề nghị

Cấp lại Giấy chứng nhận do bị mất của Hộ ông Y Duêc Mlô đối với thửa đất số

293, tờ bản đồ số 06, diện tích 381m2, mục đích sử dụng: đất trồng cây hằng năm

khác, địa chỉ thửa đất tại phường An Lạc, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đăk Lăk( nay là

phường Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk).

Lý do: Mất Giấy chứng nhận.

Căn cứ Mục VIII, Nội dung C, Phần V của Nghị định 151/NĐ-CP, ngày

12/6/2025 của Chính phủ.

3. Ủy ban nhân dân cấp xã có trách nhiệm thực hiện các công việc sau:

a) Niêm yết công khai về việc mất Giấy chứng nhận đã cấp tại trụ sở Ủy

ban nhân dân cấp xã và điểm dân cư nơi có đất trong thời gian 15

ngày; đồng thời tiếp nhận phản ánh trong thời gian niêm yết công khai về việc

mất Giấy chứng nhận đã cấp;

b) Trong thời hạn không quá 05 ngày kể từ ngày kết thúc thời gian niêm

yết, Ủy ban nhân dân cấp xã có trách nhiệm lập biên bản kết thúc niêm yết và

gửi đến Văn phòng đăng ký đất đai.

Chi nhánh Khu vực Buôn Hồ chuyển hồ sơ và thông tin chủ sử dụng đất được cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đến UBND phường Buôn Hồ để thông báo như sau:

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AB 485888 do UBND huyện Krông Búk

cấp ngày 15/03/2005 cho Hộ ông Y Duêc Mlô, CMND số 240242242/ CCCD

066038001780, địa chỉ thường trú phường Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk.

- Thửa đất số:293; tờ bản đồ số: 06.

- Diện tích đất: 381 m2.

- Mục đích sử dụng đất: đất trồng cây hằng năm khác.

- Thời hạn sử dụng đất: 2013.

- Địa chỉ thửa đất: phường An Lạc, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đăk Lăk( nay là phường

Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk).

 Vậy, Chi nhánh Khu vực Buôn Hồ đề nghị UBND phường Buôn Hồ phối hợp

thực hiện xử lý hồ sơ TTHC cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:                            KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                            PHÓ GIÁM ĐỐC

- Phòng Văn hoá-xã hội phường Buôn Hồ (đăng tin 3 lần);

- Trung tâm TT-VH-TT phường Buôn Hồ;

- Ông Y Duêc Mlô (để biết);

- Lưu: VT,CNBH (Huế- ĐKĐĐ).

                                                                                       Huỳnh Quang Cần

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T16:02:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Quang Cần<canhq@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T08:04:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	CHI NHÁNH KHU VỰC BUÔN HỒ<vpdkbuonho@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T08:04:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	CHI NHÁNH KHU VỰC BUÔN HỒ<vpdkbuonho@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T08:04:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	CHI NHÁNH KHU VỰC BUÔN HỒ<vpdkbuonho@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T08:04:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	CHI NHÁNH KHU VỰC BUÔN HỒ<vpdkbuonho@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!